(10314)  Universis  Christifidelibus  praesentes  litteras  inspecturis  nunciat  b.  Franciscum 
in  sanctorum  numero  relatum  esse.  Non.  Apr.  a»  11».  Jf  Wadding  1.  c.  426;  Sbaraiea  L  c. 
214.  n«  223.  —  >Confessor  Domini  gloriosus.«    Cf.  w»  10307. 

(10315)  Episcopo  Dunkeldensi,  abbati  de  S.  Cruce  et  priori  de  Scona  S.  Andreae  dioa 
mandat,  ut  -—  cnm  Patricius  clericus,  ollm  procurator  episcopi  et  capituii  Glasgnensium 
ad  sedem  apostolicam  destinatns,  nimis  mfideliter  agens  in  1800  marcis  et  ampiius 
praeter  usuras  Glasgnensem  ecclesiam  obligarit,  de  qnibus  nihil  fuerit  in  utiUtatem 
ecclesiae  praedictae  conversnm  —  nniversos  redditns  ipsins  Patricii  ecclesiasticos  colli- 
gant  eosque  nraedictis  episcopo  et  capitulo  assignent  Non.  Apr.  a«  ll».  |  Theiner 
Mon.  Hibem.  S4.  n»  89.  —  «Cum  sicut  ex.« 

(1(^16)  Arcbiepiscopis,  episcopis,  abbatibns  . . .  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  commendat 
fratres  Minores  eisque  mandat,  ut  illos  ad  officium  praedicandi  et  sacramentum  con- 
fessionis  admittant.  vm  id.  Apr.  a»  1 1».  ;  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  L2I4.  n«22i  -r 
•Quoniam  abnndavit  iniquitas.« 

(10317)  Fratri  Rajnnundo  poenitentiario  et  capellano  sno  ord.  fratr.  Praedic.  mandat,  ut, 
si  (Robertus)  de  Castro  Rossilonis  reconcihari  meraerit,  ab  eo  exigat  idoneam  cantio- 
nem^  ne  in  postemm  episcopum  et  ecclesiam  Elenenses  molestet  snper  decimis  et  pos- 
sessionibns,  quas  ab  episoopo  tenebat  in  feudum.  vnid.Apr.ao  iU,  1  RipoUi  BuUar. 
Praed.  1. 92.  n»  161.  ~  •  Venerabilis  frater  noster.«    Cf.  n»  lOm  10311. 

(10318)  Monialibus  inclusis  monasterii  s.  Francisci  Pragensis  ord.  s.  Dam.  concedity  ut 
•super  eo,  quod  secundum  statuta  in  pane  et  aqua  certis  diebns  ieiunare  debent,  et 
nsu  calceamentomm  et  pellium  etc.  abbatissa  Ipsamm  de  visitatoris  consilio  ob  regionis 
intemperiem-  possit  dispensare.  v  id.  Apr.  a»  11«.  |i  Wadding  Ann.  Min.  II.  645:  Sbandeae 
BuIIar.  Francisc.  L  215.  n»  225;  cf.  Palacky  Reise  27.  n»  135;  Erben  Reg.  BohenL  L  42^ 
n«  913.  —  •Cum  sicut  propositnm.* 

(10319)  Decano  et  capitulo  ecclesiae  Spirensis  ecclesiam  de  Bnllencheim  Spirens.  dioc, 
nn  abbas  et  conventus  monasterii  de  Wizenburg  ord.  s.  Ben.  eis  concesserant,  con* 

at.    ra  id.  Apr.  a<>  11».  ||  Wurdtwein  Subsid.  dipL  V.  285.  —  •Cnm  a  nobis.«